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CENTRO DE MAGISTERIO LA INMACULADACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

MARTÍNEZ MENA GONZALO

REVELLES DÍAZ JORGE

SAÉZ PEDROSA SAMUEL

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

RODRÍGUEZ SICILIA GEMA DEL
CARMEN
MACHADO POYATOS DIEGO

MEJÍAS AGUILERA NEREA

  6.925

  6.894

  7.442

  7.386

  7.285

  6.850

  7.315

  6.825

802-001

802-005

802-010

802-011

802-012

802-012

802-015

802-015

BG SOFIA06

F  LYON02

I  ROMA16

I  SALERNO01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

3

5

1

3

6

4

6

6

5

9

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

357

357

357

358

358

358

357

358

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

608 Suma total meses:Total alumnos :

608 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Ling Total
Nota

  6.925

  5.894

  6.442

  7.386

  6.785

  6.850

  6.815

  6.825

Exp  


